
Date Information Retrait Débit Crédit Solde

08.01.2016 00:00:00 Chargement de carte 100.00 100.00

29.06.2016 10:35:49 Acheter 29.99 CHF 30.99 69.01

Twoo, Ghent, BEL

29.06.2016 10:53:04 Acheter 49.99 CHF 50.99 18.02

Twoo, Ghent, BEL

02.05.2018 00:00:00 Chargement de carte 100.00 118.02

02.06.2018 00:00:00 Acheter 16.00 CHF 17.00 101.02

FACEBK *9C2VVFS3S2, fb.me/ads, IRL

04.01.2019 15:01:44 Acheter 29.99 CHF 30.99 70.03

twoo.com/bill, Ghent, BEL

04.02.2019 07:02:42 Acheter 29.99 CHF 30.99 39.04

twoo.com/bill, Ghent, BEL

06.03.2019 07:02:17 Acheter 29.99 CHF 30.99 8.05

twoo.com/bill, Ghent, BEL

31.08.2019 00:00:00 Acheter 2.53 CHF 3.53 4.52

FACEBK *KXHU5NS3S2, fb.me/ads, IRL

05.09.2019 00:00:00 Acheter 3.08 CHF 4.08 0.44

FACEBK *UFFFZNE3S2, fb.me/ads, IRL

Relevé de compte

Swiss Bankers
Prepaid Services AG
Kramgasse 4
CH-3506 Grosshöchstetten
Tel. +41 (0)31 710 11 11
Fax +41 (0)31 710 12 00
www.swissbankers.ch
info@swissbankers.ch

Herr
VIRY DAVID
Avenue Ernest-Pictet 24
1203 Genève

Numéro de carte
Monnaie de carte
Crée le

5307723301801946
CHF
21.11.2019
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